Leje ndértimi pér objektin : " Resort Turistik LURA 5", Faza 2, Ishém, Bashkia Durrés"
me subjekt zhvillues shogériné "LURA" sh.p.k.
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Ministér 1 Mjedisit dhe Turizmit
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

. . Miratuar me Vendim té KKT Nr. 20, Daté 10/06/2021
NI, _.__._”.._.x_..”_w.\.._\_m,m_\..__ L o LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :
H.‘A\_\_\ S eSS .H \ \ "RESORT TURISTIK LURA 5", FAZA 2

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 47 381.28m?
Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 47 381.28m?
Sipérfaqe e truallit e z€né& nga struktura (gjurma): 7 764.59m? ) Plani i vendosjes sé strukturés pér :
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 14 732.72m? EMERTIMI1

ISHEM - BASHKIA DURRES
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. L . : s - FLETES: "RESORT TURISTIK LURA 5", FAZA 2
; 3 5 7 Py i e .. .. - N - . s
L I 80 58 m:uow@@o e pérgjithshme e ndértimit nen toke: | - 2515.84m ISHEM . BASHKIA DURRES
& ™ sl A Lartésia maksimale e struktures nga niveli 1 kuotes se sistemimit: 13.35m
) Numri i kateve mbi toké: 1-4 kate POROSITES: "LURA"sh.p.k. —

Numri i kateve nén toké: 1 kat A= 2 A\
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TREGUES TEKNIK:

ZHVILLUES: "LURA"sh.p.k. |\\\\I|V.
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Nr. pasurie 175/14 Zona kadastrale: 2375 e
Nr. pasurie 175/61 Zona kadastrale: 2375

Kufizimet: it S %
Veri: Pasuria Nr. 101 : 3 S TR
Jug: Pasuria Nr. 175/6, 176/5, 107 " S

Lindje:  Pasuria Nr. 175/11, 175/62 Pjesa e pronés g€ vihet né dizpozion pér fazén 2
Perendim: Pasuria Nr. 175/6, 175/10, 175/18
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SHENIM: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI

Numrat e rinj té pronave, pas ndarjes sipas fazave t€ ndértimit,
do té reflektohen né Dokumentin e Lejes s€ Ndértimit pér secilén fazé.
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